
UCHWAŁA NR XIII/75/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego (zespołów wychowania przedszkolnego) w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
(Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr X/64/2015 Rady Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespołów wychowania przedszkolnego) 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków zmienia się § 4, który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Gminy oraz w przedszkolach 
i szkołach objętych siecią ustaloną niniejszą uchwałą.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: CD651416-6995-49AF-B27F-3D6B93B70F5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Świętokrzyski pismem z dnia 3 września 2015r. Znak:
PNK.I.4131.61.2015r. w ramach sprawowanego nadzoru uznał, że publikacja przedmiotowej
uchwały w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym nie jest zasadna. Zobowiązał również
Przewodniczącego Rady Gminy do dokonania zmiany uchwały.

Id: CD651416-6995-49AF-B27F-3D6B93B70F5B. Podpisany Strona 1




